[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                     Indicação nº 007/2020
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, a necessidade de tomar providências junto a Elektro para a instalação de novas luminárias na Rua Máximo Zanella.

JUSTIFICATIVA:
Alguns munícipes procuraram este vereador reclamando da situação precária da iluminação pública da referida rua, colocando em risco a segurança daqueles que transitam pelo local.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 10 de janeiro de 2020.

MÁRIO MIRANDA
Vereador

“Deus seja louvado”
2 de 2